Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» января 2020г. №08

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Жигаловский район»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. №156 от 24.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Развитие образования» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2017 од №130»;

1.2. №157 от 24.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Реализация первоочередных мероприятий по развитию и повышению надежности объектов жилищно-коммунального хозяйства на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 6.12.2017 года №155»;
1.3. №158 от 24.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Сохранение и развитие культуры муниципального образования «Жигаловский район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 23.11.2017 года №143»;
1.4. №160 от 24.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Молодежная политика Жигаловского района» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 23.11.2017 года №144»;
1.5. №161 от 27.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования «Жигаловский район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.207 года №132»;

1.7. №162 от 27.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2017 года «131»;

1.8. №163 от 27.12.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 14.11.2017 года №136 «Об утверждении муниципального образования «Жигаловский район» «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2018-2020 годы»;
1.9. №164 от 27.12.2019 года «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Жигаловский район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2017 года»;
1.10. №165 от 27.12.2019 года №165 «О внесении изменений в муниципальною программу «Совершенствование муниципального управления Администрации муниципального образования «Жигаловский район» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 14.11.2017 года №137».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                       И.Н. Федоровский